Bildungszentrum fiir Technik Frauenfeld

Thurgaué&

Ferientermine - Schuljahre 2023/2024 bis 2026/2027

Schulferien 2023/ 2024 (Schuljahresbeginn 14.08.2023)

Herbstferien
Weihnachten
Sportferien
Frahlingsferien
Pfingstferien
Sommerferien

2023
2023/2024
2024
2024
2024
2024

09. Oktober - 22. Oktober

25. Dezember 2023 — 07. Januar 2024
29. Januar — 04. Februar

29.* Marz — 14. April

09.* Mai — 20. Mai

08. Juli — 11. August

Schulferien 2024 / 2025 (Schuljahresbeginn 12.08.2024)

Herbstferien
Weihnachten
Sportferien
Frahlingsferien
Pfingstferien
Sommerferien

2024
2024/2025
2025
2025
2025
2025

07. Oktober — 20. Oktober

23. Dezember 2024 — 05. Januar 2025
27. Januar — 02. Februar

07. April — 21. April

29.* Mai — 09. Juni

07. Juli — 10. August

Schulferien 2025/ 2026 (Schuljahresbeginn 11.08.2025)

Herbstferien
Weihnachten
Sportferien
Friahlingsferien
Pfingstferien
Sommerferien

2025
2025/2026
2026
2026
2026
2026

06. Oktober — 19. Oktober

22. Dezember 2025 — 04. Januar 2026
26. Januar — 01. Februar

03.* April — 19. April

14.* Mai — 25. Mai

06. Juli — 09. August

Schulferien 2026 / 2027 (Schuljahresbeginn 10.08.2026)

Herbstferien
Weihnachten
Sportferien
Fruhlingsferien
Pfingstferien
Sommerferien

2026
2026/2027
2027
2027
2027
2027

05. Oktober — 18. Oktober

21. Dezember 2026 — 03. Januar 2027
31. Januar — 07. Februar

26.* Marz — 11. April

06.* Mai — 09. Juni

12. Juli — 15. August

* Unterrichtsschluss am Vortag um 16.00Uhr
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